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Limanowa dnia: 2023-12-27 

WYKONAWCY 

ubiegający się o zamówienie 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego: 

Nazwa zamówienia: Dostawy odczynników laboratoryjnych ujęte w dwóch zadaniach 
asortymentowych. 

Numer referencyjny: NZ/75/D/P/AC/2023 
 

W Y J A Ś N I E N I A  T R E Ś C I  S W Z  

Zamawiający, Szpital Powiatowy w Limanowej Imienia Miłosierdzia Bożego, Sekcja Zamówień 
Publicznych,, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 1605), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków 
Zamówienia (zwanej dalej ”SWZ”) wraz z wyjaśnieniami: 

Zestaw nr 1 

Pytanie nr 1 

dot. treści formularza asortymentowo-cenowego dla zadania nr 2 - Czy zamawiający zgodzi się na 
utworzenie osobnego pakietu dla produktów z podpunktu A - testów lateksowych? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

Pytanie nr 2 

dot. treści paragrafu 2 Projektu umowy – Czy Zamawiający zgodzi się na opłatę za transport wys. 156 zł 
naliczaną jednorazowo do każdego zamówienia? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Zestaw nr 2 

Pytanie nr 1 

Zadanie nr 1 Testy immunochromatograficzne kasetkowe 3 lata – poz. 1 – Czy Zamawiający dopuści 
zaoferowanie testu bez kontroli pozytywnej w zestawie? 

Odpowiedź: Nie. 

Pytanie nr 2 

Zadanie nr 1 Testy immunochromatograficzne kasetkowe 3 lata – poz. 1 – Czy Zamawiający dopuści 
zaoferowanie kontroli pozytywnej do poz. 1 i wycenienie jej w odrębnej pozycji ze względu na inną stawkę 
podatku VAT? 

Odpowiedź: Tak. 

Pytanie nr 3 

Zadanie nr 1 Testy immunochromatograficzne kasetkowe 3 lata – poz. 2 – Czy Zamawiający dopuści test 
bez kontroli pozytywnej w zestawie? 
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Odpowiedź: Nie. 

Pytanie nr 4 

Zadanie nr 1 Testy immunochromatograficzne kasetkowe 3 lata – poz. 3 – Czy Zamawiający dopuści 
zaoferowanie dodatkowej kontroli pozytywnej w postaci wymazówki i wycenienie jej w odrębnej pozycji? 

Odpowiedź: Tak. 

Pytanie nr 5 

Zadanie nr 1 Testy immunochromatograficzne kasetkowe 3 lata – poz. 3 – Czy Zamawiający dopuści 
zaoferowanie testów bez kontroli pozytywnej? 

Odpowiedź: Nie. 

Pytanie nr 6 

Zadanie nr 1 Testy immunochromatograficzne kasetkowe 3 lata – poz. 4 – Czy Zamawiający dopuści 
zaoferowanie testu bez kontroli pozytywnej? 

Odpowiedź: Nie. 

Pytanie nr 7 

Zadanie nr 1 Testy immunochromatograficzne kasetkowe 3 lata – poz. 7 – Czy Zamawiający wyrazi 
zgodę na zaoferowanie testu bez kontroli pozytywnej? 

Odpowiedź: Nie. 

Pytanie nr 8 

Zadanie nr 1 Testy immunochromatograficzne kasetkowe 3 lata – poz. 8 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę 
na zaoferowanie testu bez kontroli pozytywnej? 

Odpowiedź: Nie. 

Pytanie nr 9 

Zadanie nr 1 Testy immunochromatograficzne kasetkowe 3 lata – poz. 3 – Czy Zamawiający dopuści 
zaoferowanie testu o nast. parametrach: 

Całkowita Czułość: 85% 

Czułość w odniesieniu do GI: 87% 

Czułość w odniesieniu do GII: 85% 

Swoistość: 96% 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Zestaw nr 3 

Pytanie nr 1 

1.Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie dodatkowej kontroli pozytywnej poza zestawem w poz. 1, 2, 3, 
5, 6, 7, 8?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie dodatkowej kontroli pozytywnej poza 
zestawem w poz. 1, 2, 3, 5, 6, 7, 8. 

Pytanie nr 2 

Czy Zamawiający odstąpi w poz. 4 od wymogu zaoferowania dodatkowej kontroli pozytywnej? 
Odpowiedź: Nie . 

Pytanie nr 3 

Czy Zamawiający dopuści w poz. 2,3 zaoferowanie końcówek do pipet oraz mikropipety na 150ul poza 
zestawem?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 4 

Czy Zamawiający dopuści w poz. 3 test o czułości 85% dla GI i 87% GII i swoistości 96% określonej 
względem metody referencyjnej RT-PCR?  

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 



Zestaw nr 4 

Pytanie nr 1 

Dot. Pakiet nr 2: Czy Zamawiający zezwoli na zaoferowanie podłóż z dodatkiem krwi z terminem 
ważności 3-5 tyg?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza termin ważności 3-5 tygodni tylko dla pożywek zawierających 
krew. 

Pytanie nr 2 

Czy Zamawiający w poz G2 zezwoli na zaoferowanie testu immunochromatograficznego do wykrywania 5 
klas mechanizmów oporności w jednym oznaczeniu na dwóch kasetkach?  

Odpowiedź: Tak. 

Pytanie nr 3 

Dot. Pakiet nr 1: Czy Zamawiający dopuści testy z wbudowaną kontrolą pozytywną? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

 

Zamawiający 
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